
 
 
 

 

  

  

9/2016 

1. vydání 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační zpravodaj 

MIKROREGIONU VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO-KELEČSKO 

PŘEDSTAVENÍ MIKROREGIONU VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO-KELEČSKO 

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko oficiálně vznikl v roce 2001 

a tvoří ho celkem 18 členských obcí, mezi které patří obce Branky, Choryně, Jarcová, 

Kladeruby, Kunovice, Krhová, Lešná, Loučka, Mikulůvka, Oznice, Podolí, Police, Poličná, 

Střítež nad Bečvou, Velká Lhota, Zašová a města Valašské Meziříčí a Kelč.  

Hlavním smyslem mikroregionu je rozvoj hospodářského a kulturního rozvoje členských obcí. 

Jeho činnost je zaměřena zejména na koordinaci postupů při řešení problémů týkající 

se rozvoje samosprávy obcí a vztahu k orgánům státní správy na podporu v oblasti podnikání, 

rozvoje cestovního ruchu, turistiky, dopravní obslužnosti, péče o přírodní a kulturní bohatství 

a zeleň na území mikroregionu a další aktivity, jako je společné řešení sociálních služeb ad. 

CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB 

V červenci 2016 vzniklo v rámci mikroregionu administrativní zázemí pro další rozvoj 

meziobecní spolupráce s názvem Centrum společných služeb, a to v rámci projektu Svazu 

měst a obcí ČR. Cílem je především zkvalitnit a zefektivnit výkon veřejné správy a veřejných 

služeb, zlepšit informovanost občanů o poskytovaných veřejných službách a sdílet zkušenosti 

a dobrou praxi v rámci mikroregionu. Zajišťován je na příklad monitoring dotačních titulů 

a odborné poradenství nejen v oblasti dotací, příprava vzorových dokumentů, konzultace 

a školení k aktuálním novinkám v legislativě, vzdělávání v požadovaných oblastech veřejné 

správy, dotační management nebo společné nákupy komodit a služeb. 

Obracet se zde mohou také občané, pro které je zajišťováno zejména poradenství v oblasti 

veřejných služeb poskytovaných na území mikroregionu, dotací, informování o akcích 

a realizovaných projektech. Podávat zde mohou své podněty k dalšímu rozvoji tohoto území. 

 

Vybrané akce realizované Mikroregionem Valašskomeziříčsko-Kelečsko 

Autor: Dobešová 

Evropský dům her 
mládeže mikroregionu 

a města Partizánske 

 

 

Cyklostezka Bečva 
a navazující síť cyklotras 

Domácí kompostéry  

 

 

Autobusové zastávky  



 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Branky 

Obecní úřad Branky 

Branky 6, 756 45 Branky 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 07:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 07:00 – 15:00 

pátek 07:00 – 13:30 

Tel.: 571 637 080 

http://www.obecbranky.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Branky, okres 

Vsetín, příspěvková organizace 

Branky 101, 756 45 

Tel.: 571 637 063 

http://zsbranky.cz/ 
 

Místní knihovna Branky 

Branky 264, 756 45 

Výpůjční doba:  

pondělí 14:00 – 16:00 

http://branky.knihovna.info/ 
 

Pošta Branky 

Branky 6, 756 45 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 15:00 – 16:00 

Tel.: 571 637 007 

www.ceskaposta.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Choryně 

Obecní úřad Choryně 

Choryně 200, 756 42 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 

čtvrtek 08:00 – 11:30, 12:30 – 15:00 

Tel.: 571 636 070 

http://www.obec-choryne.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Choryně 116, 756 42 

Tel.: 571 636 161 

www.zschoryne.cz 
 

 

 

Obecní knihovna Choryně 

756 42, Choryně 

Výpůjční doba:  

úterý 14:00 – 17:00  

čtvrtek 08:00 – 11:-00 

http://choryne.knihovna.info/ 
 

Pošta Choryně 

Choryně 199, 756 42 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 15:00 – 16:00 

Tel.: 571 636 090 

www.ceskaposta.cz 

----------------------------------------------------------------- 
 

Jarcová 

Obecní úřad Jarcová 

Jarcová 200, 757 01 

Úřední doba:  

pondělí, středa 09:00 – 12:00, 14:00 – 17:00 

Tel.: 571 631 010 

http://www.jarcova.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Jarcová, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Jarcová 53, 757 01 

Tel.: 571 631 082 

www.zsjarcova.cz 
 

Místní knihovna Jarcová 

Jarcová 757 01 

Výpůjční doba:  

čtvrtek 15:00 – 18:00 

http://jarcova.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Kelč 

Městský úřad Kelč 

Kelč 5, 756 43 Kelč 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:30 – 17:00 

úterý, čtvrtek 07:30 – 11:30, 12:30 – 14:30 

pátek 07:30 – 11:30 

Tel.: 571 665 910 

http://www.kelc.cz/  

Veřejné služby na území Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko 

http://www.obecbranky.cz/
http://zsbranky.cz/
http://branky.knihovna.info/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.obec-choryne.cz/
http://www.zschoryne.cz/
http://choryne.knihovna.info/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.jarcova.cz/
http://www.zsjarcova.cz/
http://jarcova.knihovna.info/
http://www.kelc.cz/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

Základní škola Kelč, okres Vsetín, příspěvková 

organizace 

Kelč 229, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 127 

www.zskelc.cz 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, Kelč 

Kelč 229, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 622 547 

http://www.zus-vm.cz/ 

 

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace 

Kelč 59, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 393 

http://mskelc.cz/  

 

Odborné učiliště Kelč 

Náměstí Osvoboditelů 1, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 321-2 

www.oukelc.cz 

 

Středisko výchovné péče Kelč (Dětský 

diagnostický ústav Olomouc) 

SVP Kelč 14, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 600 

 

Denní stacionář Anděl Kelč 

Penzion 290 Kelč 

Tel.: 571 641 270 

 

Rodinné centrum Slůně Kelč 

Kelč 241, 756 43 Kelč 

Tel.: 777 289 118 

www.rcslune.mypage.cz 

 

Charitní pečovatelská služba Kelč 

Kelč 262, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 018 

www.valmez.charita.cz 

 

Zdravotní středisko města Kelč 

Náměstí 31, 756 43 Kelč 

 

 

Městská knihovna Kelč 

Náměstí 5, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 665 918 

Půjčovní doba:  

pondělí, středa 09:00 – 11:00, 13:00 – 17:00 

pátek 13:00 – 17:00 

http://www.knihovnakelc.wz.cz 

 

Pošta Kelč 

Kelč 30, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 208 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 11:30, 13:00 - 16:30  

www.ceskaposta.cz 

 

Kino Kelč 

Kelč 214, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 215 

------------------------------------------------------------------ 
 

Kladeruby 

Obecní úřad Kladeruby 

Kladeruby 72, 756 43 Kelč 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 18:00 

Tel.: 571 641 233 

http://www.kladeruby.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín 

Kladeruby 105, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 414 

http://www.zsmskladeruby.cz/ 

 

Místní knihovna Kladeruby 

Kladeruby 72, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 233 

Provozní doba:  

úterý, pátek 14:30 – 16:30 

http://kladeruby.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Krhová 

Obecní úřad Krhová 

Hlavní 205, 756 63 Krhová  

http://www.zskelc.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://mskelc.cz/
http://www.oukelc.cz/
http://www.rcslune.mypage.cz/
http://www.valmez.charita.cz/
http://www.knihovnakelc.wz.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.kladeruby.cz/
http://www.zsmskladeruby.cz/
http://kladeruby.knihovna.info/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

Úřední hodiny: 

pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00 

úterý 08:00 – 11:00 

Tel.: 730 517 162 

http://www.krhova.cz/ 

 

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace 

Hlavní 205, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 022 

http://www.zskrhova.cz/ 

 

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace 

U Školky 445, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 054 

http://ms-krhova.webnode.cz/ 

 

Obecní knihovna Krhová 

Hlavní 205, 756 63 Krhová 

Tel.: 702 532 666 

Výpůjční doba:  

úterý, pátek 13:00 – 18:00 

http://krhova.knihovna.info/ 

 

Pošta Krhová 

U Kapličky 573, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 125 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 14:00 – 16:00 

www.ceskaposta.cz 

------------------------------------------------------------------ 

 

Kunovice 

Obecní úřad Kunovice 

Kunovice 153, 756 44 Loučka 

Úřední hodiny: 

pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:30 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 07:30 – 11:30, 12:30 – 

13:30 

Tel.: 571 640 252 

http://www.obec-kunovice.cz/ 

 

Základní škola a mateřská škola Kunovice, 

okres Vsetín 

Kunovice 43, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 245 

http://www.zsmskunovice.cz/ 

 

Obecní knihovna v Kunovicích 

Kunovice 72, 756 44 Loučka 

Provozní doba:  

pondělí 14:00 – 18:00 

http://kunovice.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Lešná 

Obecní úřad Lešná 

Lešná 36, 756 41 Lešná 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:30 – 17:00 

úterý 08:00 – 11:00, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 635 011 

http://www.obec-lesna.cz/ 

 

Základní škola Lešná, okres Vsetín 

Lešná 133, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 148 

http://www.zslesna.cz/ 

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 

Lešná 144, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 227 

http://mslesna.cz/ 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 

Lešná 

Lešná 133, 756 41 Lešná 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Pošta Lešná 

Lešná 35, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 260 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 09:00 – 12:00, 14:00 – 16:00 

www.ceskaposta.cz 

  

http://www.krhova.cz/
http://www.zskrhova.cz/
http://ms-krhova.webnode.cz/
http://krhova.knihovna.info/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.obec-kunovice.cz/
http://www.zsmskunovice.cz/
http://kunovice.knihovna.info/
http://www.obec-lesna.cz/
http://www.zslesna.cz/
http://mslesna.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://www.ceskaposta.cz/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

 Místní knihovna Lešná 

Lešná 37, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 011 

Provozní doba:  

čtvrtek 15:00 – 17:00 

http://lesna.knihovna.info/ 
 

Místní knihovna v Jasenici 

756 41 Lešná 

Provozní doba:  

pondělí/léto 17:00 – 19:00, 

pondělí /zima 15:00 – 17:00 

http://lesna.knihovna.info/ 
 

Místní knihovna v Perné 

756 41 Lešná 

Provozní doba:  

úterý 17:00 – 19:00 

http://lesna.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Loučka 

Obecní úřad Loučka 

Loučka 46, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 066 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:00 – 17:00 

http://www.obecloucka.cz/ 
 

Základní škola Loučka, okres Vsetín 

Loučka 188, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 118 

www.zsloucka.cz 
 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 

Loučka 

Loučka 188, 756 44 Loučka 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 
 

Místní knihovna v Loučce 

Loučka 100, 756 44 

Výpůjční doba: 

úterý 15:00 – 17:00 

http://loucka-u-vsetina.knihovna.info/ 

 

Pošta Loučka 

Loučka 82, 756 44 

Tel.: 739 573 226 

Provozní doba: 

pondělí až pátek 08:00 – 11:00, 13:30 – 15:30 

www.cpost.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Mikulůvka 

Obecní úřad Mikulůvka 

Mikulůvka 226, 756 24 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 08:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 

pátek 08:00 – 12:00 

tel.: 571 453 160 

http://www.mikuluvka.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, 

okres Vsetín 

Mikulůvka 42, 756 24 Bystřička 

Tel.: 606 959 366 

http://zsmikuluvka.webnode.cz/ 

Místní knihovna Mikulůvka 

Mikulůvka 226, 756 24 Bystřička 

Provozní doba:  

čtvrtek 17:00 – 19:00 

http://www.knihovnamikuluvka.webk.cz/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Oznice 

Obecní úřad 

Oznice 109, 756 24 

Otevírací doba:  

pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 453 260 

www.oznice.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Podolí 

Obecní úřad Podolí 

Podolí 33, 756 44 Loučka 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 640 123 

http://www.obecpodoli.info/  

http://lesna.knihovna.info/
http://lesna.knihovna.info/
http://lesna.knihovna.info/
http://www.obecloucka.cz/
http://www.zsloucka.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://loucka-u-vsetina.knihovna.info/
http://www.cpost.cz/
http://www.mikuluvka.cz/
http://zsmikuluvka.webnode.cz/
http://www.knihovnamikuluvka.webk.cz/
http://www.oznice.cz/
http://www.obecpodoli.info/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

 Obecní knihovna Podolí 

Podolí 33, 756 44 

Tel.: 571 640 123 

Otevírací doba:  

středa 17:00 – 18:00 

www.obecpodoli.info 

------------------------------------------------------------------ 

 

Police 

Obecní úřad Police 

Police 142, 756 44 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 637 200 

http://www.obecpolice.cz/ 

 

Základní škola a Mateřská škola Police, okres 

Vsetín, 

příspěvková organizace 

Police 124, 756 44 

Tel.: 571 637 230 

 

Místní knihovna Police 

Police 142, 756 44 

Tel.: 571 637 200 

Půjčovní doba:  

úterý 17:00 – 19:00 

http://police-u-vsetina.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Poličná 

Obecní úřad Poličná 

Poličná 144, 757 01 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 08:00 – 11:00, 12:00 – 14:00 

tel.: 571 618 743 

http://www.policna.cz/ 

 

Základní škola a Mateřská škola Poličná 276, 

příspěvková organizace 

Poličná 276, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 604 175 613 

http://www.zs-policna.cz/ 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 

Poličná 

Poličná 276, 757 01 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Obecní knihovna Poličná 

Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí 

Výpůjční doba:  

pondělí, čtvrtek 13:30 – 17:30   

http://policna.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Střítež nad Bečvou 

Obecní úřad Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Úřední hodiny:  

pondělí 08:00 – 17:00 

středa 08:00 – 16:00 

tel.: 571 634 224 

http://striteznb.cz/ 

 

Mateřská škola Střítež nad Bečvou, okres 

Vsetín, příspěvková organizace 

Střítež nad Bečvou 134, 756 52 

tel.: 571 115 149 

http://www.mssnb.cz/ 

 

Obecní knihovna Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Půjčovní doba:  

úterý 15:00 – 18:00 

http://striteznadbecvou.knihovna.info/ 

 

Pošta Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 07:30 – 10:00, 13:30 – 16:00 

www.ceskaposta.cz 

----------------------------------------------------------------- 
 

Valašské Meziříčí 

Městský úřad Valašské Meziříčí 

Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí  

http://www.obecpodoli.info/
http://www.obecpolice.cz/
http://police-u-vsetina.knihovna.info/
http://www.policna.cz/
http://www.zs-policna.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://policna.knihovna.info/
http://striteznb.cz/
http://www.mssnb.cz/
http://striteznadbecvou.knihovna.info/
http://www.ceskaposta.cz/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 08:00 – 11:30, 

12:00 – 13:30 

tel.: 571 674 111 

http://www.valasskemezirici.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Šafaříkova 658, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 632 671 

http://ms-stepanov.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Kraiczova 362, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 622 882 

http://www.mskraiczova.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

J. K. Tyla 419, 757 01  Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 621 705 

http://skolkavyhlidka.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 768, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Janáčkova 768, 757 01, Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 731 459 420 

http://mskrizna.cz/ 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Seifertova 

160, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Seifertova 160, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 622 785 

http://www.msseifertova.cz/ 

 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Hrachovec 

210, okres Vsetín, příspěvková organizace 

Hrachovec 210, 757 01 

Tel.: 702 00 828 

http://www.skolkahrachovec.estranky.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 234, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Podlesí 234, 757 01 

Tel.: 571 614 039 

http://mspodlesi.webnode.cz/ 

 

Mateřská škola Podlesí – pracoviště Bynina 

Bynina 66, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 621 721 

http://mspodlesi.webnode.cz/ 

 

Lesní mateřská škola Včelka 

Záhumení 1, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 721 101 526 

http://www.lmsvcelka.cz/index.php 

 

Mateřská škola, základní škola a střední škola 

pro sluchově 

Postižené, Valašské Meziříčí 

Vsetínská 454, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 622 503 

http://www.val-mez.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782,  

Křižná 782, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno 

nad Bečvou 

Tel.: 571 622 346 

http://www.zsamskrizna.cz/index.php 

 

Základní škola Salvátor 

Králova 380, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 779 

http://zs-salvator.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 

726, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Šafaříkova 726, 757 01 Valašské Meziříčí  

http://www.valasskemezirici.cz/
http://ms-stepanov.cz/
http://www.mskraiczova.cz/
http://skolkavyhlidka.cz/
http://mskrizna.cz/
http://www.msseifertova.cz/
http://www.skolkahrachovec.estranky.cz/
http://mspodlesi.webnode.cz/
http://mspodlesi.webnode.cz/
http://www.lmsvcelka.cz/index.php
http://www.val-mez.cz/
http://www.zsamskrizna.cz/index.php
http://zs-salvator.cz/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

 Tel.: 571 611 168 

www.zssafarikova.cz 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 

291, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Masarykova 291, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 614 764 

http://zsmasarykova.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Králova 380, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 614 221 

http://www.zsvyhlidka.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 

376, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 199 

http://www.zszerotinova.cz/ 

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Křižná 167, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno 

nad Bečvou 

Tel.: 571 622 546 

http://www.zskrizna.cz/ 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka 

Valašské Meziříčí 

Komenského 67, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 622 547 

http://www.zus-vm.cz/ 

 

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s. 

Komenského 1275, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 602 754 654 

http://www.b-artskola.cz/ 

 

Gymnázium Františka Palackého Valašské 

Meziříčí 

Husova 146, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 612 311 

https://www.gfpvm.cz/ 

 

Střední průmyslová škola stavební Valašské 

Meziříčí 

Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 751 021 

http://www.spsstavvm.cz/cs/uvod/ 

 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 

Valašské Meziříčí 

Masarykova 101, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 755 555 

http://www.oavm.cz/ 

 

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 

Valašské Meziříčí 

Zašovská 100, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 621 466  

http://www.sklarskaskola.cz/ 

Integrovaná střední škola – Centrum odborné 

přípravy 

a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky 

Valašské Meziříčí 

Palackého 239, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 685 222 

http://www.isscopvm.cz/skola/valasske-

mezirici/integrovana/ 

 

Plavecká škola Valašské Meziříčí, příspěvková 

organizace 

Sokolská 638, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 615 720 

http://www.plaveckaskola-vm.cz/ 

 

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, 

příspěvková organizace 

Zdeňka Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 665 404 

http://www.domecekvalmez.cz/  

http://www.zssafarikova.cz/
http://zsmasarykova.cz/
http://www.zsvyhlidka.cz/
http://www.zszerotinova.cz/
http://www.zskrizna.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://www.b-artskola.cz/
https://www.gfpvm.cz/
http://www.spsstavvm.cz/cs/uvod/
http://www.oavm.cz/
http://www.sklarskaskola.cz/
http://www.isscopvm.cz/skola/valasske-mezirici/integrovana/
http://www.isscopvm.cz/skola/valasske-mezirici/integrovana/
http://www.plaveckaskola-vm.cz/
http://www.domecekvalmez.cz/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti 

Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 685 076 

www.kuvm.cz 
 

Dětský domov Valašské Meziříčí 

Žerotínova 211, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 588 

https://sites.google.com/site/detskydomovval

asskemezirici/ 
 

Senior park Valašské Meziříčí, domov seniorů 

Žerotínova 1568, 757 01 valašské Meziříčí 

Tel.: 571 117 833 

http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/domo

v-se-zvlastnim-rezimem-mezirici/o-domove 

Diakonie ČCE – středisko ve Valašském 

Meziříčí 

Žerotínova 319/21, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 737 966 347 

http://www.diakonievm.cz/ 
 

Charita Valašské Meziříčí 

Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 619 981 

http://www.valmez.charita.cz/ 
 

Nemocnice Valašské Meziříčí, a.s. 

U Nemocnice 980, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 758 111 

http://nemocnicevalmez.agel.cz/ 
 

Pošta Valašské Meziříčí 1 

Poláškova 122/10, 757 01 Valašské Meziříčí 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 18:00 

sobota 08:00 – 12:00  

tel.: 571 665 937 

www.ceskaposta.cz 
 

Pošta Valašské Meziříčí 4 

J. K. Tyla 418, 757 04 Valašské Meziříčí 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 13:00 – 16:00 

Tel.: 571 615 180 

www.ceskaposta.cz 

Pošta Valašské Meziříčí 5 

Masarykova 753, 757 05 Valašské Meziříčí 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 08:30 – 11:30, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 620 896 

www.ceskaposta.cz 
 

Pošta Valašské Meziříčí 6 

Zašovská 784, 757 06 Valašské Meziříčí 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 08:30 – 11:00, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 620 900 

www.ceskaposta.cz 
 

Městská knihovna Valašské Meziříčí 

Masarykova 90, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 621 589 

Půjčovní doba: viz odkaz  

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/oteviraci-

doba/ 

www.mekvalmez.cz 

 

Místní knihovna Hrachovec 

Otevírací doba:  

čtvrtek 15:30 – 18:00 

Tel.: 734 571 934 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 

 

Místní knihovna Juřinka 

Otevírací doba:  

pondělí 14:45 – 17:45 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 
 

Místní knihovna Lhota u Choryně 

Otevírací doba:  

čtvrtek 17:00 – 19:00 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 
 

Místní knihovna Podlesí 

Otevírací doba:  

úterý, pátek 17:00 – 19:00 

Tel.: 734 571 935 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/  

http://www.kuvm.cz/
https://sites.google.com/site/detskydomovvalasskemezirici/
https://sites.google.com/site/detskydomovvalasskemezirici/
http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/domov-se-zvlastnim-rezimem-mezirici/o-domove
http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/domov-se-zvlastnim-rezimem-mezirici/o-domove
http://www.diakonievm.cz/
http://www.valmez.charita.cz/
http://nemocnicevalmez.agel.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://mekvalmez.cz/o-knihovne/oteviraci-doba/
http://mekvalmez.cz/o-knihovne/oteviraci-doba/
http://www.mekvalmez.cz/
http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/
http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/
http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

Lékařská knihovna Nemocnice Valašské Meziříčí 

U Nemocnice 980, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 758 109 

Muzejní knihovna Valašské Meziříčí 

Zámecká 3/55, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno 

nad Bečvou 

Tel.: 571 611 764 

Otevírací doba:  

středa 09:00 – 11:00, 13:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Muzeum regionu Valašsko – Zámek Kinských 

Zámecká 3/55, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno 

nad Bečvou 

Tel.: 734 236 279 

Otevírací doba:  

úterý až neděle 09:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Muzejní lapidárium Trojice 

Sokolská , 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 764 

Otevírací doba:  

úterý až pátek 09:00 – 12:30, 13:00 – 17:00 

sobota, neděle 10:00 – 12:30, 13:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Živé muzeum gobelínů Valašské Meziříčí 

Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 612 641 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 14:00 

www.gobelin.cz 

 

Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí, p.o. 

Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 684 567 

http://www.kzvalmez.cz/ 

 

Kino Svět Valašské Meziříčí 

Nábřeží 268, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 622 766 

http://kino.kzvalmez.cz/ 

 

Divadlo schod, KZ Valašské Meziříčí 

Komenského 67/1, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 607 029 949 

www.kzvalmez.cz 

 

Muzejní a galerijní centrum, KZ Valašské Meziříčí 

Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 727 974 625 

Otevírací doba:  

úterý až pátek 09:00 – 17:00 

sobota, neděle 13:00 – 17:00 

http://www.magc.cz/ 

 

Klub seniorů, KZ Valašské Meziříčí 

Tolstého 1138, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 606 724 904 

http://ks.kzvalmez.cz/ 

 

Turistické informační centrum 

Komenského 169/4a, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 684 558 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 09:00 – 17:00 

sobota (říjen-květen) 09:00 – 13:00 

sobota (červen-září) 09:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

neděle (červen-září) 10:00 – 15:00 

http://www.info-vm.cz/ 

 

Hvězdárna Valašské Meziříčí 

Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 928 

Otevírací doba: 

www.astrovm.cz 

------------------------------------------------------------------ 

Velká Lhota 

Obecní úřad Velká Lhota 

Velká Lhota 33, 757 01 

Úřední hodiny:  

pondělí 08:00 – 12:00, 14:00 – 17:00 

středa 14:00 – 17:00 

Tel.: 571 638 010 

http://www.velkalhota.cz/ 

  

http://www.muzeumvalassko.cz/
http://www.muzeumvalassko.cz/
http://www.muzeumvalassko.cz/
http://www.gobelin.cz/
http://www.kzvalmez.cz/
http://kino.kzvalmez.cz/
http://www.kzvalmez.cz/
http://www.magc.cz/
http://ks.kzvalmez.cz/
http://www.info-vm.cz/
http://www.astrovm.cz/
http://www.velkalhota.cz/


 
 
 
 
 

 
 
 

 

Obecní knihovna ve Velké Lhotě 

Velká Lhota 33, 757 01 

Provozní doba:  

středa 15:00 – 18:00 

http://velka-lhota.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Zašová 

Obecní úřad Zašová 

Zašová 36, 756 51 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 

Tel.: 571 634 041 

http://www.zasova.cz/ 
 

Základní škola Zašová, okres Vsetín 

Zašová 500, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 634 020 

http://www.zszasova.cz/cz/ 
 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, Zašová 

Zašová 500, 756 51 Zašová 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s. 

Zašová 36, 756 51 Zašová 

Tel.: 602 754 654 

http://www.b-artskola.cz/ 

 

Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 

Zašová 553, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 115 138 

http://www.ms.zasova.info/ 

Mateřská škola Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

http://www.ms.zasova.info/subdom/ms/category/

ms-vesela/ 

 

Dětský domov Zašová 

Zašová 172, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 634 026 

http://www.ddzasova.cz/ 

 

Domov pro seniory se zdravotním postižením 

Zašová 

Zašová 825, 756 51 Zašová 

Tel.: 737 222 888 

http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/centrum-

pro-osoby-se-zdravotnim-postizenim/Kontakty 
 

Česká pošta Zašová 

Zašová 523, 756 51 Zašová 

Provozní doba:  

pondělí, středa 08:00 11:00, 13:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 08:00 – 11:00, 13:00 – 15:30 

tel.: 571 634 021 

www.ceskaposta.cz 

 

Obecní knihovna Zašová 

Zašová 809, 756 51 Zašová 

Tel.: 602 737 956 

Výpůjční doba:  

pondělí, středa 13:30 – 18:00 

http://www.zasova.knihovna.cz/ 
 

Obecní knihovna Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

Výpůjční doba:  

středa 14:00 – 18:00 

http://www.vesela.knihovna.cz/ 

 

Zdravotní středisko Zašová 

Zašová 42, 756 51 Zašová 

http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-

sluzby/zdravotnictvi/ 

Obecní knihovna Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

Výpůjční doba:  

středa 14:00 – 18:00 

http://www.vesela.knihovna.cz/ 

 

Zdravotní středisko Zašová 

Zašová 42, 756 51 Zašová 

http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-

sluzby/zdravotnictvi/ 

Další číslo zpravodaje vyjde v dubnu 2017. 

Autor: Bambuch 

Více informací naleze na www.meziricsko.cz. 

http://velka-lhota.knihovna.info/
http://www.zasova.cz/
http://www.zszasova.cz/cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://www.b-artskola.cz/
http://www.ms.zasova.info/
http://www.ms.zasova.info/subdom/ms/category/ms-vesela/
http://www.ms.zasova.info/subdom/ms/category/ms-vesela/
http://www.ddzasova.cz/
http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/centrum-pro-osoby-se-zdravotnim-postizenim/Kontakty
http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/centrum-pro-osoby-se-zdravotnim-postizenim/Kontakty
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.zasova.knihovna.cz/
http://www.vesela.knihovna.cz/
http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-sluzby/zdravotnictvi/
http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-sluzby/zdravotnictvi/
http://www.vesela.knihovna.cz/
http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-sluzby/zdravotnictvi/
http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-sluzby/zdravotnictvi/

